
Tisk
Page 1 of 1

 

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy
OSTRAVA!!!

k. ú. Moravská Ostrava, část pozemku parc. č. 475/2

 

 
 

„„ ,/
/.

5/ ,,// //

/ //
///

/ /\/ %$?

/" “%
./' %

mn\\ /// hwc? /\\\

349?

\ \

// *“ \

\ \
\

\
/

454/22

\

\ 475n
l/(Š/

x

464138 1/ ' _ ,
\\\ \

pravmcka osoba , \

! \X
/{//Ž)

\? /\/ podíiové spoiuvlastnictví
\. %

4548

“\
\\

   

 

2
«a
%

454137
/’/

f/ 473

/ //

\ /
WW“

'Jf/f. \ 464/18

\ /“ \
\ // 434/14

5 1 , 500

. . m
_- 25 mama \/Sinhala m í>u_<1_.ll.=l'u-.u 1
    

http:// 1 72. 1 9.200.42/servIeT/com.esri.esrimapEsrimap?ServiceName=overview&For. .. 25.06.2019

 



Tisk
Page 1 of 1

 

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy
QŠÝŘÁVŘHĚ

k. ú. Moravská Ostrava, část pozemku parc. č. 475/2

  

25 metrů 
http:// 1 72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=overView&For. .. 24.06.2019

 



Tisk
Page 1 of 1

 

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy

 

k. ú. Moravská Ostrava, část pozemku parc. č. 475/2  
 

47511

K
\

472 “i.“Li.?

\i 1:500

 

 

 )( \h

v ,
1/25metru '

./

\:/ )

k, \ 4541125/

/

   

  / ,

     

“GMM

 

   

    

   

     

 

 
 

http ://1 72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=overView&For. . . 24.06.2019



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

       

      

    

 

 

Dosavadní stav
Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označenl Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovndnf se stavem evidence právních VZÍGhů
pozemku

pozemku
určen; on přechází z pozemku Čislo listu Výměra dnu Označení

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využít! Způsob využitr výměr označeného V WCSWCWÍ dllu; 2
z

katastru dřrvějšl poz. .ho : m ho m nemovitostí evidencí ““ , mz

475/2 94 Zast. p7, 475/2 85 Zast. p/. fl 0 Š

475/3 8 zast. pl. 235,33 0 475/2 3000 ; 8

94 94

'A.

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

0. bodu Y X kód kv. ! Poznámka

1 470275.45 770755800 6 roh budow

2 47021 1.65 110157435 6 roh budovy

3 470210. 17 770757157 3 roh budovy

4 47020939 110157174 .3 roh budovy

5 470208.07 770757.596 3 roh budovy

6 47020823 7707576168 .3 roh budovy

7 470209.77 170757159 6 roh budovy

B 470204.32 110158060 6 roh budovy

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

změnu obvodu budovy

Geometrický plán ověřil ůřodně oprávněný zeměměňcký inženýr:
Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

Jméno, prijmeni:
Jméno. přljmenl:

 

Číslo položky seznamu úředně omamných

2528/2007zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 2328/2007
 

Dne: 8.4.2075 Clslo: 75/20 75 Dne:
11m. 2015" Číslo: daří/LMÍ—SJ

 

Náležitostml a přesnost! odpovídá próvnlm předpisům.
Tento stejnopis odpovlda geometrickému planu v elektronické podobě uloženómu

v dokumentaci katostrolnlho úrodu.

 
Vyhotovítelz

„36501453
owe á 3 76/2A 702 00 Ostrava

IČ: 74279157, tel.—

Katastrální úřad souhlasí s očíslovúnlm parcel.

 

 

KÚ pro Moravskoslezský kraj 

KPOstrava

 

Eva Suknarovská

PnGP-854/2015-807
 

Číslo pldnu: 4987—75/2075

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. uzemt: Moravská Ostrava

Mapový list: Ostrava 8—0/44

201504.14 08:07:48 CEST

 

 Dosuvodnlm vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic.

které byly označeny předepsaným způsobem:

zdmi     

v- m,

 
 



4’"MM

$

_

r

 

  

 

0d: UNlMEX-INVEST s.r.o._
Odesláno:

13. září 2018 13:58

Komu:
„L - ÝÍ—"Í' “““““ “75W“

„ „

umo :«wnsm-Io av: 3 L „+a
Predmet:

Sdělení k podané žalobě, návrh na odkup poze M&M (my)? „ý,ígšjw [ : d'“ ďPřílohy:
dopis k žalobě s návrhem na odkup pozemku.pcflf*—-~H~QQ~J§1§-~—MAk-..“ „___ ;?

; Došlo '

sůl./Íáiíilvlíaíízilí.
fločllísrfazzzzůzetqz

obracím se na Vás jako jednatel společnosti UNlMEX-INVEST s.r.o., IČ: 258 72 117, se sídle
Ostrava-Poruba, Svojsíkova 1596/2, PSČ 708 00, a to ve véci vedené u Okresního soudu
vOstravě pod sp.zn. 123 C 8/2018, o zaplacení 89.413,—Kč s příslušenstvím, ve které došlo
k vydání platebního rozkazu Okresního soudu v Ostravě ze dne 21.8. 2018, č.j. 123 C 8/2018—18.

Zp“ *noval'eí'

Q10 '\X/ ,

 

   
   

|

|Vážený pane magistře,
i

i

Sděluji Vám, že společnost UNlMEX-INVEST s.r.o. podala proti platebnímu rozkazu odpor, který
prozatím neodůvodníla. Jedním z více důvodů podání odporu je rovněž návrh společnosti
UNIMEX-INVEST s.r.o. na vyřešení věci mimosoudně, a to odprodejem pozemku parc.č. 475/2,
resp. jeho části vrozsahu 86 m2 nacházejícího se pod budovou č.p. 885, vk.ú. Moravská
Ostrava, do vlastnictví společnosti UNIMEX-INVEST s.r.o.

Tímto společnost UNIMEX—lNVEST s.r.o. činí nabídku na odkup uvedeného pozemku, resp. jeho
části, jelikož je vlastníkem budovy č.p. 885, která je na tomto pozemku postavena, čímž by došlojednou pro vždy k definitivnímu vyřešení této záležitosti. (v této souvislosti Vás žádáme, abystetuto žádost o odkup pozemku postoupil příslušnému odboru/osobě, která je oprávněna tuto
žádost zpracovat, pokud takovou osobou nejste Vy).

K nároku uplatněnému žalobou ve věci sp.zn. 123 C 8/2018 uvádím, že mám zato, že jeho část jepromlčena, jelikož k podání žaloby v uvedené věci došlo dne 8.6. 2018 aje nárokováno období od16.7. 2014 a následující, když dle našeho názoru činí délka promlčecí doby 3 roky. Proto vevztahu k Vámi uplatněnému nároku vznášíme námitku promlčení, resp. bychom tak učinili v rámcisoudního sporu, který ovšem navrhujeme vyřešit mimosoudně ze zohledněním této skutečnosti.

Na základě shora uvedeného Vás proto žádám o stanovisko obsahující sdělení knávrhuspolečnosti UNIMEX-INVEST s.r.o. na odkup pozemku včetně uvedení výše a způsobuvypořádání kupní ceny za pozemek v souvislosti s nárokem uplatněným u soudu.

Děkuji

  
 



 

G's. dopor. fig

Épgcovaře?

' ' 'U‘kl .znak/ ,

%W%J

 

 

UNIMEX — INVEST, s.r.o. v

IC 25872118, Svojsíkova 1596, Ostrava —- Poruba, PSC 708 00

Zapsaná u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 23764

 

  
 

Úřad městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz

Nám. Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

V Ostravě dne 22. 3. 2019

Vaše č.j.:MOaP/016718/19/OM/Slow

Věc: Nabídka kupní ceny

Reagujeme na Vaší žádost ze dne 8.3.2019 a sdělujeme Vám, že za koupi části

pozemku parc. č. 475/2 o výměře 86m2 v k.ú. Moravská Ostrava nabízíme kupní cenu ve výši

150.000,-Kč (slovy: Jedno sto padesát tisíc korun českých)

Děkuji Vám a jsem s pozdravem

UNIMEX-INVEST s.r.o.

jednatel společnosti

Z53 "Íš'šm 253%

 



SMO/365104/

11111111111111111111

1/1

ch

magistrát — odbor majetkový

zpmcov. lomu.
'

Tr?
UKL. ZNAK

  @fiéstsky obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

19 -[15— 2019 :

   

 

  

 

  
FFelLuhy"

Vaseznacka: 11111111111111111111111111111113' * flu” W;“

„1117111111111umí/nu ,________________________ ___ m město Ostrava

Íri. DOPOR

9

  
Ze dne'

ov41e57140§yfe r7

č. j.: MOaP/O45815/19/OM/Slow
fl

Sp. zn.: S-MOaP/62652/18/6
Magistrát města Ostravy

Odbor majetkový
Vyřizuje: Dagmar Slowiaczková

TeIefon: 599 442 881
Prokešovo náměstí 8Fax:

728 30 Ostrava - město

E—mail: dslowiaczkova©moap.ostrava.cz

Datum: 19. 6. 2019

Stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 475/2, k. ú. MoravskáOstrava, obec Ostrava

Sdělujeme Vám, že Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz projednalo žádostspolečnosti UNIMEX-INVEST, s.r.o., IČ 25872117, se sídlem Svojsíkova 1596/2, Poruba, 708 00Ostrava, o koupi části pozemku parc. č. 475/2, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a usnesenímč. 0121/ZMOb1822/5/19 ze dne 10.6.2019

vydalo souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc.č. 475/2 zastavěná plochaa nádvoří o výměře 86 1112, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z celkové výměry 94 m2oddělenou geometrickým plánem č. 4981-75/2015 a nově označenou jako pozemek parc. č. 475/2z vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a PřívozŽádáme o předložení tohoto stanoviska orgánům statutárního města Ostravy.

Ing. Ivo Bolek

vedoucí odboru majetkového

v době nepřítomnosti zastoupen

Janou Pánkovou

vedoucí oddělení evidence majetku

Za správnost odpovídá:

Dagmar Slowíaczková

referent majetkové správy

Příloha

Usnesení č. 0121/ZMOb1822/5/19 ze dne 10.6.2019

náměstí Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ 02 00845 451www.moap.cz
Císlo účtu

 

 


